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Min högt älskade dotter, Satan är lögnens konung, bedrägeriets herre och han strövar omkring på 

Jorden, fritt slukandes själar varje sekund. Hans makt drivs av det faktum att de flesta människor inte 

tror på att han existerar. Han har tagit över hjärtana och själarna av många och det är hur han jobbar. 

Han berättar lögner till dem han hemsöker, för att uppmuntra dem till synd. Han kommer övertyga själen 

att synd är harmlöst och att det är acceptabelt att begå alla synder, som speciellt är associerade med 

honom. Dessa synder inkluderar rättfärdigandet av varenda ogudaktig handling av köttet inklusive 

sexuell promiskuitet, omoral, sedeslöshet och förfall. När den mänskliga kroppen är använd som en 

farkost för att begå sådana handlingar, vilka är skamliga i Guds Ögon, ni kommer veta att detta är ett 

tecken på satanistiskt inflytande.  

När den onde influerar själarna av dem laddade med andlig riktning av själar, i Min Kyrka, för att 

uppmuntra acceptansen av synd, gör han detta på ett listigt sätt. Ni kommer bli förmanade för att döma 

syndaren men inte ett ord kommer yttras för att fördöma synden, i Guds Ögon.  

När Satan vill förstöra kärlek kommer han att göra detta genom att orsaka disharmoni i förhållande, han 

kommer skapa hat i människors hjärtan genom att fylla hens huvud med lögner, som uppmuntrar 

människan att slåss med varandra genom konflikter och krig. Han kommer fresta människan genom 

inflytande av andra själar som redan har gett efter till denna frestelse.  

Lögner, hädelse och hat är medlen genom vilka Satan arbetar för att sprida sitt angrepp. Han vaggar in 

själar i falsk trygghet när en människa säger åt en annan att synden inte emot Guds Lagar, eftersom det 

är en naturlig sak. Guds barn, blir mycket förvirrade på grund av lagarna fastställda av Honom har ryckts 

upp med rötterna och människor är osäkra vilken väg de ska vända sig på. 

Ni har bara ett val. Läs den Allraheligaste Bibeln och bli påmind om Sanningen. Den är där för er att läsa i 

svart och vitt. Om ni accepterar Sanningen som finns i Min Faders Heliga Bok och tror på att Han 

dikterade åt Moses, Sina Tio Budord, då får ni aldrig acceptera någon annan doktrin.  

Gud skulle aldrig diktera någon annan doktrin, eftersom Han gav världen Sitt Ord. Ingenting inuti den kan 

bli förändrat. Den människa som vågar ändra den för att passa syndares liv kommer vara skyldiga till en 

fruktansvärd synd och kommer lida, för detta är en skymf mot den Helige Ande. 
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